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La carte du Au Brulot de Russ comprend environ 12 différents menus et boissons. En moyenne tu paies
environ 10 € pour un plat / une boisson. Le restaurant Au Brdlot vous accueille a Schwarzbach, non loin du
fameux mémorial. Venez découvrir son ambiance chaleureuse mélant tradition Alsacienne et convivialité. Notre
carte propose des plats préparés avec des produits du terroir, mettant en valeur les tartes flambées, salades et
desserts faits maison. Pour vos événements spéciaux tels que mariages, anniversaires ou baptémes, n'hésitez
pas a privatiser notre restaurant.
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Menu Au Brulot

Plats Principaux

ESCARGOT DE BOURGOGNE 7€
Sandwiches & Hot Paninis
HAMBURGER

Schniizel

CORDON BLEU

Café

CAFE 2¢€
Tes Steakis
ENTRECOTE GRILLEE 21 €

Ces Types De Plats Sont
Servis

BURGER

Boissons
BOUTEILLE D'EAU
UNE DEMI-BOUTEILLE D'EAU

Entrées
SALADE DE CHEVRE CHAUD
SALADE AU BRULOT

Plat Principal
CORDON BLEU CLASSIQUE
CASSOLETTE DE GRENOUILLES

Dessert

CAFE GOURMAND
PROFITEROLES
BANANE SPLIT

6€
3€

11 €
11 €

21€
17 €

8€
8€
8€



Menu Au Brulot

{u Brulot

19 Rue Chapelle, Russ, France Heures d'ouverture:
Vendredi 18:30-22:00
Samedi 18:30-22:00
Dimanche 18:30-22:00
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